
 スポパーク松森フットサルプラザ 臨時休業のお知らせ 

 

日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、経年劣化した人工芝の全面張替工事を実施させて頂くことになりました。 

なお、工事期間中の営業は休止とさせていただきます。 

詳細については下記よりご確認ください。 

 

■ 工事期間（臨時休業日） 

2026 年 1月 5日（月）〜1月 16 日（金）※予定 

■営業再開日 

1 月 17 日（土）9:00～（予定） 

※工事の状況によっては期間が延長となる場合がございます。その際は事前にご案内いたします。 

■工事期間中の受付時間 

9 時～17 時（お電話またはメールにてお問い合わせください） 

■人工芝について 

現在の A・Bコートと同様の芝になります。 

 

工事期間中はコートがご利用いただけないため、施設を休業させていただきます。 

急なご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

人工芝張替えにより、安全で快適にプレーしていただける環境を目指し、皆さまにご満足い

ただける施設づくりのために改修を進めてまいります。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 7年 11 月吉日 

スポパーク松森フットサルプラザ 

支配人 


